РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2016г                                                                                   № 69а
                                                пос. Силикатный

О внесении измененийв состав Комиссии по делам                        несовершеннолетних и защите их прав                                                                                                                    при  администрации Шингаринского сельского поселения

      Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шингаринского сельского поселения (далее Комиссия), утверждены постановлением Главы Шингаринского сельского поселения от 29.12.2014г. № 91 « Об утверждении Положения об общественной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации шингаринского сельского поселения», следующие изменения:
 1.  Включить в состав Комиссии следующих лиц:
1. Гуськова Елена Владимировна – председатель комиссии
2. Кандаева Мария Александровна – секретарь комиссии

                                         Члены комиссии:
3. Горбунова Татьяна Алексеевна – директор МБОУ « Шингаринская СОШ»
4. Симонова Татьяна Алексеевна – заместитель директора-заведующий обособленного подразделения «Шингаринский д/с
5. Еськина Надежда Степановна - директор МБУК «Шингаринский КДЦ»
6. Асташкина Вера Александровна – заведующая Шингаринским ФАПом
7. Федькин Геннадий Иванович – участковый уполномоченный
8. Шукшина Татьяна Ивановна – заместитель главы Шингаринского сельского поселения
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

   Глава Шингаринского сельского поселения                               Е. В. Гуськова